15 años prorrogable por tres más.
	 Entidad Representante: 	 Bolsa de Valores de Montevideo.
	 Títulos emitidos: 	 Certificados de participación escriturales
	 Moneda: 	 Dólares americanos
	 Fecha de Emisión: 	 28 de diciembre de 2018.
	 Importe emitido:	 USD 144.375.000 (ciento cuarenta y cuatro millones trescientos setenta y cinco  
		  mil dólares).
	 Distribuciones: 	 Bianuales, cuando corresponda.
	 Activos del Fideicomiso: 	 Inmuebles rurales, infraestructura de riego, arrendamientos, entre otros.
	 Calificación de Riesgo: 	 BBB.uy
	 Comité de Calificación: 	 Julio Preve, Adrián Tambler y Martín Durán.